
 

     
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO BARANJSKA 

ŽUPANIJA 

  

              OPĆINA VUKA 

              Općinsko vijeće 

 

Klasa: 400-08/15-01/04 

Urbroj: 2158/06-01-15/08 

Vuka, 20. studenog  2015. godine 

 
 

Temeljem članka 28. stavka 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu (Narodne novine broj 36/95, 21/96, 

70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 82/04, 100/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 50/11, 144/12, 

94/13 , 153/13 i 147/14) i članka 36. Statuta Općine Vuka (Službeni glasnik Općine Vuka broj 01/2014), 

Općinsko vijeće Općine Vuka na sjednici održanoj 20. studenog 2015. godine donosi 

 

 

PROGRAMA 

IZGRADNJE OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 

U OPĆINI VUKA ZA 2016. GODINU 

 

 

Članak 1. 

Ovim programom određuje se izgradnja i projektiranje objekata i uređaja komunalne infrastrukture na 

području općine Vuka za razdoblje od 01. siječnja do 31. prosinca 2016. godine i to: 

 izgradnja nerazvrstanih cesta i pristupnih puteva, 

 izgradnja vodovodnog sustava, 

 izgradnja kanalizacijskog sustava, 

 sanacija i uređenje groblja, 

 izgradnja javne rasvjete, 

 postavljanje plinske instalacije na općinskim zgradama. 

 

U planu proračuna za 2016. godinu  planirana su sredstva  za rekonstrukciju nerazvrstane ceste kroz 

Hrastovac, površine 5.000,00 m
2
, te rekonstrukciju ulice Milka Cepelića površine 3.200 m

2
. Proračunom su 

također predviđena sredstva za sanaciju i izgradnju pješačkih staza ukupne površine 2.200 m
2
. 

 

Planom za 2016. godinu planirano je postavljanje ograde na mjesnom groblju u Vuki, dužine 100 m, te 

izgradnja pješačkih staza na groblju površine 300 m
2
. 

Planom su predviđena sredstva u iznosu od 1.000.000,00 kn za izgradnju kompletno nove rasvjete u 

naseljima Hrastovac, Lipovac Hrastinski i Vuka,  ukupne dužine oko 7.900 m, odnosno postavljanje novih 

rasvjetnih tijela (cca 298). 

 

 

Članak 2. 

Planirana sredstva za provedbu Programa izgradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture iz 

Općinskog proračuna za 2016. godinu iznose kako slijedi: 

 



OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA

OSJEČKA 83, VUKA

REPUBLIKA HRVATSKA

OPĆINA VUKA

Račun/
Pozicija

Opis

21

PLAN PRORAČUNA OPĆINE VUKA ZA 2016. GODINU

PROGRAM GRADNJE OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

3

Plan proračuna 
2016

5.400.000,00

002

RAZDJEL JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

5.400.000,00
00201

GLAVA JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

5.400.000,00Program

2008
IZGRADNJA OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

3.700.000,00K100406 IZGRADNJA NERAZVRSTANIH CESTAAkt.

3 4 6Izv. Funkcija: 0620 Razvoj zajednice

Izvor:  03 420.000,00Prihodi za posebne namjene

4 420.000,00Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

42131 420.000,00273 Ceste

420.000,00CESTA U HRASTOVCU Izvor: 32

Izvor:  04 1.700.000,00Pomoći

4 1.700.000,00Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

42131 1.700.000,00305

ULICA MILKA CIPELIĆA

Ceste

Izvor:  06 1.580.000,00Prihodi od nefin.imovine i nadoknade šteta od osig

4 1.580.000,00Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

42131 780.000,00273 Ceste

780.000,00CESTA U HRASTOVCU Izvor: 61

42149 800.000,00162

NOGOSTUP

Ostali nespomenuti građevinski objekti

25.000,00K100706 IZGRADNJA PRISTUPNIH PUTEVAAkt.

3Izv. Funkcija: 0620 Razvoj zajednice

Izvor:  03 25.000,00Prihodi za posebne namjene

4 25.000,00Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

42131 25.000,00182

CESTE - PRISTUPNI PUTEVI

Ceste

335.000,00K100708 IZGRADNJA VODOVODNOG SUSTAVAAkt.

3Izv. Funkcija: 0610 Razvoj stanovanja

Izvor:  03 335.000,00Prihodi za posebne namjene

4 335.000,00Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

42141 335.000,0090

VODOVOD

Plinovod, vodovod, kanalizacija

50.000,00K100710 IZGRADNJA KANALIZACIJSKOG SUSTAVAAkt.

4Izv. Funkcija: 0610 Razvoj stanovanja

Izvor:  04 50.000,00Pomoći

4 50.000,00Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

42641 50.000,00226

KANALIZACIJA

Ostala nematerijalna proizvedena imovina

230.000,00K100722 SANACIJA I UREĐENJE GROBLJAAkt.

3 6Izv. Funkcija: 0620 Razvoj zajednice

Izvor:  03 190.000,00Prihodi za posebne namjene

4 190.000,00Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

42149 65.000,00160

NOGOSTUP

Ostali nespomenuti građevinski objekti



Račun/
Pozicija

Opis

21

PLAN PRORAČUNA OPĆINE VUKA ZA 2016. GODINU

PROGRAM GRADNJE OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

3

Plan proračuna 
2016

42149 120.000,00161

OGRADA

Ostali nespomenuti građevinski objekti

45111 5.000,00289

POSTAVLJANJE VRATA NA MRTVAČNICI

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

Izvor:  06 40.000,00Prihodi od nefin.imovine i nadoknade šteta od osig

4 40.000,00Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

42139 40.000,00290

IZGRADNJA NADSTREŠNICE NA GROBLJU

Ostali slični prometni objekti

1.000.000,00K100741 IZGRADNJA JAVNE RASVJETEAkt.

4 5Izv. Funkcija: 0640 Ulična rasvjeta

Izvor:  04 650.000,00Pomoći

4 650.000,00Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

42147 650.000,00306 Javna rasvjeta

Izvor:  05 350.000,00Donacije

4 350.000,00Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

42147 350.000,00306 Javna rasvjeta

60.000,00K100742 PLINSKA INSTALACIJA NA OPĆINSKIM ZGRADAMAAkt.

3Izv. Funkcija: 0620 Razvoj zajednice

Izvor:  03 60.000,00Prihodi za posebne namjene

4 60.000,00Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

45111 60.000,00307 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

5.400.000,00UKUPNO



 

 

Članak 3. 

Ovisno o ostvarenju proračunskih prihoda u 2016. godini Općinsko vijeće može smanjiti ili povećati opseg 

radova utvrđenih ovim Programom radi usklađenja opsega radova sa mogućnostima financiranja istih. 

 

 

Članak 4. 

Programa izgradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Vuka i na web stranicama Općine Vuka www.opcina-vuka.hr, a primjenjuju se od 1. siječnja 2016. godine. 

 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VUKA 

 

 

 

PREDSJEDNIK 

OPĆINSKOG VIJEĆA: 

 

Mario Perešin 

 


